[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 февраля  2018 года              №  3
О формировании фонда капитального
ремонта         в                     отношении
многоквартирных домов          на счете
некоммерческой               организации
 «Региональный фонд     капитального
ремонта многоквартирных         домов
 Смоленской области»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 7 областного закона от 31 октября 2013 года № 114-з «О регулировании отдельных вопросов в сфере обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области»,

 Администрация Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

       1. Формировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Смоленской области» в отношении многоквартирных домов расположенных на территории  Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,  собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в течении шести месяцев после дня официального опубликования Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на  2014-2043 годы, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 27 декабря 2013 года № 1145:

       - Деревня Дугино улица Молодёжная дом №3, общей площадью 503,7кв. м., жилой площадью 293,5кв. м.
      - Деревня Ладыгино улица Луговая дом №4, общей площадью 280 кв.м.,
жилой площадью 173 кв.м.,

     2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                  О.В. Сергеева